



13 Jõelähtme

vald

VALLALEHT • NR 291 • SEPTEMBER 2021



Kostifer enne rekonstrueerimistööd.

Foto: arhitekt Eva Laarmann



Kostifer täna.

Foto: Indrek Uik

Lk 2 Lool alustati uue arendusprojektiga



Kostiveres avas ukseid uus ja hubane Kostiferi puhkekeskus

Pidevalt areneva Kostivere küla elanikel on põhjust rõomustada, sest ukseid avas uus ja täiesti omanäoline puhkekeskus nimega Kostifer.

KATI JÜRGENS
reporter

Suur, hubane ja meeldiva atmosfääriga puhkekeskus pakub võimalusi kõigile – alustades võimalusega tähistada erinevaid tähtpäevi, lõpetades võimalustega korraldada seminare, koolitusi ja pereüritusi.

Millest sai alguse Kostiferi lugu?

Kostiferi puhkekeskuse lugu sai alguse 2016. aastal, kui omanikud Indrek ja Annika märkasid juhuslikult kinnisvarakuulutust. Kui hoone oli üle vaadatud, hakkas peas ringlema mõte, et tegelikult võiks see koht olla renoveeritud ning sel võiks olla avatud funktsioon. Nende mõtteks oli rajada hoone, mida saaksid kõik huvilised külastada. Milligi uue loomine tundus neile tore ideaan, ning asjaolu, et pealinn on samuti lähedal, pani mõtlema, et teha midagi niisugust, mis tooks kokku kohalikud inimesed ja ettevõtjad.

Kui Kostifer oli lõpuks ostateud, hakati tegutsema projekteerimise kallal, mis oli omakorda üks paras seiklus. Kuna Kostifer kuulub mõisaansambliksse ja on kuulutatud riikliku tähtsusega mälestiseks, siis on hoone muinsuskaitse all, mis tähendab, et projekteerimine käis koostöös muinsuskaitseametiga Harjumaa nõuniku Ly Renteriga, kes oli igati toetav ja



Kostiferi alumine saal.

Foto: Raili Vainola



Meeneid avamispeolt.

Foto: Raili Vainola

abistav. Indreku ja Annika sõnul ei saanud Kostiferi projekteerida tavaprojekteerimistingimuste alusel, vaid pidi arvestama muinsuskaitsealaste normide, et hoone visuaalselt ja olemuselt sobituks antud mõisa kompleksi ja sel ajastul rajatud hoonetega. Peal oli palju piiran-

guid ja näiteks ei lubatud ehitada lisahooneid, teha müüridele lisaavasid ega muuta hoone mahtu.

Ehitusega on tegeletud aktiivselt kaks ja pool aastat ning tänaseks on hoone saanud kõigi ametkondade heakskiidu ja kasutusloa. Siinkohal tahabki Indrek tänada hea koostöö eest Jõelähtme vallavalitsuse ehituskontrolli peaspetsialisti Viktoria Urbi.

Esimesel korrusel asub avar peosaal koos serveerimisalaga ning tualetid. Peosaal mahutab mugavalt nii 20 kui ka 100 inimest. Teine korrus on mõeldud majutuseks – hubastesse tubadesse saab majutada 20–30 inimest.

Mõlemad korrused on autonoomselt ventileeritavad läbi tänapäevaste ventagregaatide ning siseruumidele lisab väär-

tust see, et omanikud on saanud kavandada ja ehitada ruumid etteseadud kasutusviiside kohaselt. Seega ei ole hoone nende sõnul jõuga muudetud puhkekeskuseks vaid selleks spetsiaalselt ehitatud.

Kostiferi avamine

11. juunil toimus Kostiferi vägev avamine, mida saatis looduse poolt kõva mürts ja pauk – peale külaliste ja esinejate olid kohal ka äike, torm ja vihmasadu. Vaatamata ilmale oli kohal umbes 50–60 inimest, nende seas kohalikud ettevõtjad ja omavalitsuse töötajad. Kohalolijad pidasid alguses pidu väljas, hiljem sees, kus peeti kõnesid, tutvuti hoonega ja tehti ekskursioone. Uhke lindi löikas läbi Andrus Umboja, pidu juhtis Tõnu Einasto, esines Ranele duo ning häid maitseelamusid

pakkusid IffCatering Arukülalt ja kokteilimeister Helger Aava.

Kostiferi puhkekeskuse eesmärk on pakkuda inimestele võimalusi tähistada tähtpäevi, korraldada seminare, koolitusi ja pereüritusi. Keskus soovib jõuda tänapäeva mõistes kaas-aegse ja mõistliku kohani, kus saab tähistada üritusi ja tähtpäevi ning mis oleks avatud kõigile. Samuti soovib puhkekeskus esmajärjekorras pakkuda koostöövõimalust ka kohalike ettevõtjate ja teenusepakkujatega.

Kõigil, kel on huvi, võivad võtta ühendust Indreku ja Annikaga kas Facebooki kaudu: www.facebook.com/Kostivere-Puhkekeskus või läbi kodulehe www.kostifer.ee. Tule niisama uudistama või korralda meeldjääv üritus uues Kostiferi puhkekeskuses, mis ootab just Sind! •

Lk 3 Jõelähtme külavanemad said kokku Vandjalas

Lk 5 Loo Pääsupesa lasteaia laiendus on valmis



Lk 6 Nora Engströmi vahetusaasta Lõuna-Koreas

Lk 7–11 Kohaliku omavalitsuse valimised 2021

Lk 14 Piirkonnapolitseiniku ülevaade jooksvast aastast

Volikogu veerg

VÄINO HAAB

volikogu esimees

Õhtud saabuvad varakult ja iga päevaga värviliseks muutuv loodus seab end puhkama.

Neli aastat tagasi volikogule antud 1460 tegude-rohket päeva jõuavad lõpusirgele 17. oktoobril.

Tagasi vaadates on valimistevaheline periood möödunud teiselt ja volikogu on teinud rea positiivseid otsuseid, mille tulemusena 8. novembril 2018. aastal avati Neeme kooli juurdeehitus, 31. augustil 2020 avasime Loo kooli juurdeehituse, laiendasime Loo lasteaeda, laiendati Kostivere kooli parklat. Kostivere staadion valmib käesoleval sügisel, oleme rajanud uusi kergliiklusteid. Loo aleviku ja Saha küla elanikke rõõmustas aleviku ja küla vaheline kergliiklustee, mis on leidnud aktiivset kasutamist, Kostivere-Parasmäe lõik sai kergliiklustee koos valgustusega, rajati puuduv kergliiklusteelõik Laheranna piirkonda, rekonstrueeriti Saha tee ristmik ja pikendati kergliiklusteed. Küllap jõuab aeg ka nii kaugemale, kui kõik valla külad on kergliiklusteedega omavahel ühendatud ja turvaline liikumine on kõigile tagatud. Sügiseks valmib Loo ja Kostivere tänavavalgustuse projekt, lisaks viiakse maa alla kõik sidevõrgud. Seda loetelu võiks veel pikalt jätkata.

Tegevusperioodi jooksul tehti soojendab südant ja tagasiside põhjal on see vallaelanikele korda läinud. Kui võrrelda viimast nelja aastat kõigi varasematega, siis on hea meel tõdeda, et see on olnud aeg, kus oleme volikogus suutnud hoida kodu- rahu ja tänu sellele on need aastad olnud väga produktiivsed. Koalitsioonilepe on püsinud, ei ole olnud umbusaldamisi ega tagasiastumisi. See on andnud vallavalitsusele ja volikogule võimaluse tegeleda oma põhitööga, kulutamata oma aega, raha, energiat ja muid vahendeid poliitilise võitluse peale. Teiselt poolt see, et opositsioon ja koalitsioon ei ole omavahel pidevalt sõjalal, on andnud võimaluse kaasata paremini kõiki osapooli eelnõude menetlusse. See, milles opositsioon tavaliselt ikka koalitsiooni süüdistab, on „teerulliga üle sõitmine” ja teise poole arvamus mitte ära kuulamine ning oma tahtmise jõuga (hääletenamusega) läbi surumine.

Volikogu esimehena olen sellist praktikat alati püüdnud vältida. Kõik volikogu liikmed, sõltumata sellest, millisesse erakonda nad kuuluvad, on volikogus võrdselt sõna saanud.

Vaieldamatult on volikogu hea töö teostumise eelduseks tegusate volikogu liikmete ja innovatiivsete ideede olemasolu. Aktiivseid ja tegusaid inimesi on meie vallas alati palju olnud, seda kinnitab volikokku kandideerivate inimeste arv nüüdki. Eelolevatel valimistel pürgib volikogu 17 kohale 156 kandidaati. Valimiskampaania on alanud, kandidaatide koondnimekirjad kinnitatud ja koondnimekirjade numbrid nimekirjade vahel välja loositud. Soovin siinkohal kandidaatidele kindlat meelt, heasoovlikkust ja austust oma konkurentide suhtes.

Aus valimisreklaam on alati tervitatav. Vaatan tagasi viimasele neljale aastale volikogus heade tunnetega ja tänan nende aastate eest kõiki vallaelanikke, kellega mul on olnud väga meeldiv koostöö, tänan allasutuste töötajaid, kellega mul oli võimalus koostööd teha ja suhelda. Loomulikult tänan ka vallavalitsuse liikmeid ning ametnikke, kes on andnud oma panuse, et volikogu töö on saanud toimuda tõrgeteta. Tänan oma valijaid, kes mind usaldasid ja minusse uskusid 2017. aasta sügisel. Mee- nutan tänutundega meie hulgast lahkunud volikogu liiget Jüri Paltsi. Praeguse volikogu esimehena võin kinnitada, et kavatsen valituks osutamisel sama sirgeseljaliselt jätkata.

Soovin meile kõigile tehahtamisindu ja -rõõmu eesisevateks valimisteks. Aitäh teile kõigile!



Lool alustati uue arendus- projektiga



Kastani Kodude arendus Lepa teel. Visualiseering.

Foto: Kastani Kodud OÜ

Loo alevikus Lepa teel alustati uue arendus- projektiga Kastani Kodud, mille käigus valmib seitse maja kokku 280 korteriga. Esimeses etapis (Lepa tee 3 ja 5) valmib 2022. aasta novembri lõpuks kaks maja kokku 80 korteriga ning hoovi- ala-

le mänguväljak. Samuti ehitatakse 2022. aasta lõpuks Kastani Kodud OÜ poolt valmis Lepa tee ning ringristmik Lepa tee, Kuusiku tee, Loo tee ja Proosa tee ristumiskohas.

Esimese etapi ehitab NOBE (Nordecon Betoon OÜ).

Ehitatavad kortermajad on neljakorruselised, liftiga ning vastavad B-energiaklassile. Igas majas on 40 korterit. Esimesel korrusel on kuni 19 m² terrassid, 2.–4. korrusel kuni 7 m² rõdud, 4-toalistes korterites on sauna võimalus. Lisainfo: kastanikodud.ee •

Riigivanemaid mälestati tänavu Jõelähtmes

MTÜ Konstantin Pätsi Muuseumi ja EELK Jõelähtme Püha Neitsi Maarja koguduse korraldamisel mälestati vastupanu- võitluse päeval, 22. septembril Jõelähtme keskaegses kirikus kunagisi Eesti riigivanemaid.

Riigipeade auks süüta- sid 16 küünalt EELK peapiiskop Urmas Viilma ja Jõelähtme vallavanem Andrus Umboja ning vallavolikogu esimees Väino Haab. Koos peapiiskopiga teenis EELK Ida-Harju praost, Jõelähtme koguduse õpetaja Margus Kirja. Kõne pidas Konstantin Pätsi muuseumi juhatuse liige Trivimi Velliste (kõne on täies mahus loetav Jõelähtme vallavalitsuse koduleheküljel).

Enne mälestustalitust asetati kirikulised lilled ja küün- laded Jõelähtme Vabadussõja au- samba jalamile.

Alates aastast 2006 on vastupanuvõitluse päeval süüda-



Kõnet peab Trivimi Velliste.

Foto: Signe Valdmann

itud 16 küünalt Tallinnas Piiskoplikus Toomkirikus, Püha- vaimu kirikus, Tartu Jaani, Narva Aleksandri, Pärnu Eliisabeti, Viljandi Jaani, Kuressaare Laurentiuse ja Haapsalu Toomkirikus, samuti Pai- de Püha Risti, Rakvere Kolm- ainu, Tartu Pauluse, Valga Jaa-

ni, Võru Katariina ning mullu Keila Mihkli kirikus.

Vastupanuvõitluse päeval, 22. septembril tännatakse ja mälestatakse kõiki Eesti inimesi, kes on sõna või teoga osutanud vastupanu okupatsioonivõimudele, kaitstes Eesti Vabariigi iseseisvust ja vabadust. Paljud neist kaotasid massirepres- sioonide käigus elu, vabaduse või tervise.

Vastupanuvõitluse päev on seotud Otto Tiefi valitsuse moodustamise otsusega sep- tembris 1944, kui Saksa väed olid Eestist lahkumas ja Nõu- kogude väed alles saabumas. Seaduslikult moodustatud Tie- fi valitsuse liikmed tegid oma eluga riskides jõupingutusi Eesti Vabariigi iseseisvuse taas- tamiseks.

Otto Tiefi valitsuse moo- dustamine rõhutas asjaolu, et Eesti on iseseisev vabariik, mis on ebaseaduslikult taasoku- peeritud kommunistliku Nõu- kogude Liidu poolt. Vastupa- nuvõitlus jätkus erinevates vormides ja intensiivsusega ku- ni Eesti iseseisvuse taastamise- ni 1991. aastal. •



Alustatakse Koogi-Jägala jao ristmiku rekonstrueerimisega

Transpordiamet, Jõelähtme Vallavalitsus ja AS TREF Nord on sõlmi- nud tee-ehituse töövõtulepingu riigitee nr 11260 Jõelähtme- Kemba km 6,26-6,35 ristmiku rekonstrueerimise ja km 23,8-24,2 teeületuskohtade ning jalgratta- ja jalgteede ehitamiseks. 6,3 kilomeetril asuv Koogi ristmik on projekteeritud olemasoleva- le asukohale tõstetud ristmiku- na ning parameetrid on valitud selliselt, et oleks tagatud liikumissruum ka veokitele.

Sõiduteele paigaldatakse uus kahekihiline killustikalusel asfaltkate ning rajatakse täien- davad jalgratta- ja jalgteed. Val- mivad ka uued bussipeatused ning bussiootepaviljonid. Uuendatakse liikluskorraldus- vahendeid, peenraid, valgustust ning Koogi poe ette ehitatakse välja neli betoonkivikattega pikisuunalist parkimiskohta.

Tööde maksumus on 375 217,56 eurot (koos käibe- maksuga). Tegemist on liiklus- ohtlike kohtade likvideerimise programmi objektiga, mille osas on valla kaasfinantseering 4800 eurot (koos käibemaksu- ga). Ülejäänud maksumuse ta- sub Transpordiamet.

Ristmiku rekonstrueerimis- tööd saavad valmis 2021. aasta detsembriks. •



Remonditakse Linnamäe paisu

Mälestisena riikliku kaitse all olev Linna- mäe pais, nagu iga muu rajatis, vajab hooldust ja remonti. Paisu keha korrasta- miseks on koostanud projekti üks tunnustatumaid vesiehitu- se spetsialiste insener Urmas Nugin. Selleks on taotletud val- lalt, Muinsuskaitseametilt ja Keskkonnaametilt vastavad load. Veetase paisjärves on alandatud remonditöödeks va- jalikule tasemele. Sügise jook- sul saab pais remonditud ning hüdroelektrijaam jätkab tööd.

Tööde teostajaks on Bauest OÜ, kes omab pikaajalist kogemust vesiehituse vallas. Urmas Nugin inseneribiroo teeb ka autorijärelevat, seega on remont kindlates ja asja- tundlikes kätes. /Vahur Kivis- tik, Wooluvabrik OÜ/ •

Haljava küla laste mänguala täiendati

MAIGI PÄÄREN

Haljava külavanem

Haljava külas valmis heelmisel aastal laste uus kaasaegne ja mit-

mekesine mänguväljak. Kuna mänguväljaku rajamine on kallis, siis tuli seda teha kahes etapis. Sel aastal sai mängu- väljak täiendust elementaarse pargiinventari (prügikast,

laud, toolid, rattahoidja) ja uu- te atraksioonide näol. Atrakt- sioonide valikul on silmas peetud, et tegevust oleks nii kõige pisematele kuni teis- meani välja. Mänguväljak on

avalik ja sinna on oodatud kõik heatahtlikud mängu- huvilised lapsed. Boonusena ker- kis mänguväljaku kõrvale kauaoodatud väike kelgu- mägi.

Mänguväljaku projektid on rahastatud kohaliku omaalga- tuse programmi vahenditest ja Jõelähtme Vallavalitsuse toe- tusest. Oleme abistajatele vä- ga tänulikud! •

Jõelähtme külvanimad said kokku Vandjalas

Jõelähtme vallavalitsus ja Jõelähtme Elanikkonnakaitse Selts kutsusid augustis kokku Jõelähtme külvanimad, et anda ülevaade kohalikust turvavõrgustikust ning vahetada omavahel infot ja vajalikke teadmisi. 17. augustil toimunud kohtumine leidis aset Vandjala külaplatsil ning 24 külvanimast oli kohal enamik.

Ettekandega esinesid Kärberneeme päästekomando pealik Rait Killandi, valla piirkonnapolitseinik Kersti Kald, Muuga Päästekomando pealik Sergei Savin ning kiirabialasest ennetustegevusest Ennetaja OÜ ja Kalle Kask.

Ligi neljatunnisest kohtumisest said külvanimad endaga kaasa teadmised, kuidas oma perega kriisideks valmistada ning kuidas kasvatada oma valmisolekut kriisideks.

Kuidas oma perega kriisideks valmistada

- Mõelge läbi, millised kriisilukorrad võivad teid ohustada, mis on nende mõju pere igapäevaelule ning kui-

das nendeks ühiselt valmis olla.

- Rääkige omavahel läbi, kuidas erinevate ohtude korral käituda. Selleks selgitage:
 - kas kõik pereliikmed teavad, millal ja kuidas abi kutsuda;
 - millistes olukordades on kindlasti vaja kodust lahkuda ning millistes olukordades tuleb jääda siseruumidesse;
 - kuhu te saate ohu korral ajutiselt minna või kus kokku saada (naabrite, sõprade, sugulaste juurde või maale/suvilasse);
 - kus on patareidel töötav täis patareidega raadio, mille abil saaksid infot ka olukorras, kus elektrivõrgust sõltuvad vahendid ei tööta;
 - kas elad või töötad piirkonnas, kus elanikke teavitatakse ohust sireenide abil (seda, millise ohtliku ettevõtte piirkonda jääd vaata maa-ameti kaardilt <http://geoportaal.maaamet.ee/est/Kaardiserver-p2.html>);

- kas teate, kuidas ohtlik ettevõtte või omavalitsus ohust elanikke teavitab;
- kas teate, mida ohtlike ettevõtete sireenid tähendavad ja kuidas tuleb neid kuuldes käituda.

- Pereliikmete tegutsemist arutades võtke arvesse igaühe teadmisi, oskusi ja võimekust kriisilukorras hakkama saada (lahendused laste, eakate ja erivajadustega pereliikmete jaoks).
- Veendu, et kõik pereliikmed teaksid, kuidas vajadusel vett ja gaasi kinni keerata ning elekter majast/korterist välja lülitada.
- Veendu, et kõik pereliikmed teaksid, kus asuvad olulised vahendid, mida kriisilukorras vajad või tuleb lahkudes kaasa võtta.
- Veendu, et kõik pereliikmed teaksid, mida tuleks kodust lahkudes kaasa võtta (evakuatsioonikoti sisu vaata all) või millised peaksid olema kodused hädaolukorraga toimetuleku varud. Loe koduste varude kohta päästetöökriisilukorras kodulehelt <https://www.rescue.ee/et/juhend/soovituslik-haedaolukorral>.

Soovitusi kriisideks valmisoleku kasvatamiseks

- Tutvu naabritega ja vahetage telefoninumbreid.
- Tee endale selgeks, kes on kogukonna võtmeisikud (külvanimad, korteriühistu esimees, asumiseltsi juht jt).
- Selgitage koos kogukonna võtmeisikutega välja piirkonna ohud, eluliselt tähtsate teenuste katkemise mõjud ning mõelge läbi, kuidas nendeks ühiselt paremini valmis olla (lahenduseks elektrigeneraatori, veepumba, tulekustutusvahendite ja muude abivahendite ühine soetamine vmt).
- Tehke koos selgeks, kes kogukonna liikmetest vajavad kriisilukorras kõrvalist abi.
- Leppige kokku kogukonna liikmete ohust teavitamise korraldus ja omavaheline infovahetus kriisilukorras ning mõelge läbi, kuidas te saate üksteist aidata (sh neid, kes vajavad kõrvalist abi – üksi elavad vanurid, puuetega inimesed jt).

www.rescue.ee/et/juhend/soovituslik-haedaolukorral.

- Veendu, et kõik pereliikmed teaksid, mis hetkel, kust ja kuidas abi kutsuda.
- Mõelge läbi, kuidas hoolitseda kriisilukorras kodulehelt <https://www.rescue.ee/et/juhend/soovituslik-haedaolukorral>.



Koolibuss Jõelähtme vallamaja peatuses.

Foto: Art Kuum

Uued koolibussid on liinil

ART KUUM

abivallavanem

Ühistranspordiga liigeldes oleme harjunud, et igal liinil on oma kindel marsruut, millel teatud kindla aja tagant tuleb järgmine buss, igas peatuses lähevad mõned reisijad maha ja teised tulevad peale. Kõik tundub väga lihtne, kuid koolibussi puhul teeb asja keeruliseks see, et ligikaudu 400 „reisijat“ on laiali mööda Jõelähtme valda ja nad kõik peavad jõudma üheks ja samaks ajaks kooli. See on tõsine väljakutse.

Arvestades, et igal aastal osa lapsi lõpetab kooli ja teised astuvad 1. klassi, peame koostama igaks õppeaastaks koolibussidele uued sõiduplaanid. Et laste soove ja vajadusi rohkem arvestada, palusime sel aastal lapsevanematel esimest korda saata koolibussi kasutamise taotlus. Suvel analüüsisime kogutud informatsiooni, rajasime uusi bussipeatusi, kuhu vaja ning augusti lõpuks panime kokku sõiduplaanid ja marsruudid. Käesolevast õppeaastast on vahetunud ka bussifirma, kes meie koolibussiliine teenindab. Atko asemel on meie uueks koostööpartneriks AS GoBus. Liinidel on uued ja mugavad bussid, mis loodetavasti tagavad selle, et tehnilised probleemid, mis eelmistel õppeaastatel aeg-ajalt muret tegid, on nüüd ajalugu. Koos uue bussifirmaga on vahetunud ka enamik bussijuhte, mis

Teave

- Kindlasti tasub lastele uue õppeaasta algul meelde tuletada koolibussi kasutamise reegleid:
- Sisenemisel valideeri oma sõidukaart / õpilaspilet vms.
- Kui bussis on vabu istekohti, siis võta istet ja kinnita turvavöö
- Pagas, sh tõukeratas vms peab olema pakitud
- Arvestada tuleb koroonapiirangutega – st kui ühistranspordis tuleb kasutada maski, siis on see ka koolibussis kohustuslik.

PROBLEEMIDE PUHUL VÕIB ÜHENDUST VÕTTA:

Otse bussifirmaga GoBus AS, tel 640 4000
Ühistranspordikeskusega info@ytkpohja.ee, tel: 6406 780

Jõelähtme vallavalitsusega, bussitransport@joelahtme.ee. Tasub meeles pidada, et meie valda läbivaid maakonnaliine teenindab endiselt AS SEBE ja nendega saab kontakteeruda telefonil 602 2555.

tähendab, et õppeaasta algul võib esineda ettenägematuid inimlikke eksimusi. Seepärast palume kõigilt koolibussi kasutajatelt mõistvat suhtumist ja vajadusel kannatust. Septembri esimestel nädalatel on esinenud üksikuid hilinemisi jms. Kord ei õnnestunud koolibussi juhil golfiküla tõkkepuid avada ja kord sõitis buss teotsast mööda, kust ta oleks pidanud ära keerama. Usun, et sellised vead ei kordu ja koostöö AS GoBusiga saab olema konstruktiivne ja kõigile osapooltele meeldiv. •



Külvanimade ümarlaud.

Foto: Signe Valdmann

Teade Leaderi programmi 5. meetme „COVID-19 mõjude vähendamine“ avanemisest Rae, Viimsi ja Jõelähtme piirkonnas

MTÜ Põhja-Harju Koostöökoogu alustab käesoleva aasta sügisest Leaderi projektitoetuste nõustamist ja vastuvõtmist COVID-19 olukorra leevendamiseks suunatud meetmest „COVID-19 mõjude vähendamine“. Taotlusdokumente saab esitada e-pria vahendusel 1.–10. novembrini 2021. a. Taotluste tehniline ja sisuline hindamine kestab kuni 15. detsembrini.

COVID-19 meetme rakendamise eesmärk on tegevusgrupi piirkonnas ettevõtjate ja

vabariiklaste tegevuste toetamine seoses koroonaviiruse levikust tulenevate piirangutega kohanemiseks. Taastusrastuse vahenditest on PHKK piirkonnas kasutada projektitoetusteks 144 012,55 eurot.

Meetme kirjeldus ning taotlemiseks vajalik info on kodulehel www.leaderph.eu rubrii-

gis ABIKS TAOTLEJALE. Nõustamine toimub telefoni teel. Samuti on taotlejal võimalus tulla konsultatsioonile Põhja-Harju KTK kontorisse, mis asub Kostivere mõisa peahoone esimesel korrusel. Vajalik on kindlasti eelregistreerimine (Tegevjuht Margit Pärtel, 520 1189, margit@leaderph.eu). •



Neeme külla saabujaid tervitab kalur Neeme

Muinastulede lõkke süütamise eel, 29. augustil kogunes Neeme poe kõrvale suur hulk rahvast. Nimelt oli juba paar päeva seisnud poe kõrval üks salapärase katte sisse mässitud kaju ning selle saladuse loori langetamist olidki inimesed tunnistama tulnud. Katte alt tuli välja uhke ja väerikas üle kahe meetri kõrgune puidust kaluriskulptuur, kellel nimeliks loomulikult Neeme. Puuskulptuuri katet oli avama palustud nimekaim kindral Neeme Väli.

„Neeme küla areneb mühinal ja kõik inimesed, kes meil külas käivad, tulevad ka kindlasti tagasi. Miks mitte ei

võiks neid tervitada vahva kalur Neeme, kes ilmestab küla nägu ja annab aimdust, milllega siin külas juba iidsetest aegadest tegeletud on,“ kommenteeris Neeme külvanim Sirje Põllu.

„Kuna Neeme nime levitavad maailmas nii mõnedki Neeme-nimelised saadikud, tahab Neeme Pood neid selle tänuväärse töö eest tänada ja pakkuda kõigile Neeme-nimelistele külalistele aegade lõpuni 10 protsenti soodustust,“ lubas poeomanik Tõnu Vaher omalt poolt. Puuskulptuuri idee käis välja Ülo Lomp, kuhu autor on Juri Vavulin. Skulptuuri valmimist toetas Jõelähtme Vallavalitsus. •



Foto: Signe Valdmann

KUHU MINNA, oktoober 2021

www.joelahtmekultuur.ee

Kuu-päev	Kella-aeg	Koht	Sündmuse nimi	Sündmuse lisainfo
3. okt	12.30	Loo Kultuurikeskuse A-saal (Kuusiku tee 1a)	Lastehommik	Lõbus lastehommik koos emade ja isadega. Meisterdame ja sööme kooki! Tule kogu perega! Lasteteater Trumm etendusega „Imeline puhkus“. Pilet 1 euro
7. okt	12.00	Loo Kultuurikeskus (Saha tee 11)	Pihlakobara oktoobrikuu ÜMARLAUD	• Vestlusringis on Agnes Selin • AMWAY toodete tutvustus ja müük • Omavalitsuse valimiste eel
8. okt	11.00 ja 19.00	Kostivere Kultuurimõis	Kostivere Mõisa Filmiklubis Eesti film „Vee peal“	Sanimelisel menuromaani põhinev terava huumoriga võrstitatud mängufilm „Vee peal“. Kinopilet 5 eurot
9. okt	11.00	Kostivere Kultuurimõis	TÕN: Õnnitluskaartide valmistamise töötuba täiskasvanutele	Täiskasvanud Öppija Nädala raames. Teeme ise õnnitluskaardid isadepäevaks, jõuludeks, sünnipäevaks jne. Osalustasu 10 eurot (sisaldab töövahendeid ja materjale). Õpituba viib läbi Anu Linnamägi. Eelregistreerimine kuni 7. oktoobrini aadressil: kultuurimois@joelahtmekultuur.ee, 5191 8355 (Kersti)
10. okt	14.00	Kostifer Puhkekeskus (Seene 3, Kostivere)	Jõelähtme valla eakate tänapäev	Kavas: vallajuhtide tervitus, märkamine ja tunnustamine, pidulaud, esinevad parodist Pille Pürg ja ansambel Kaunimate Aastate Vennaskond. Tänapäev tasuta ja eelregistreerimisega kuni 6. oktoobrini külanemate ja päevakeskuse kaudu. Registreerunutele valla piires tasuta transport. Lisainfo: Kristiina Välba tel 5308 6476
12. okt	19.00	Loo Kultuurikeskus A-saal (Kuusiku tee 1a)	Teatrietendus „Keiserlik kokk“	Jõelähtme LavaGrupp saavutas Palamusel XX Külalaste festivalil etendusega laureaadi tiitli. Lisaks pärjati näitleja tiitlitega: Tiit Tammesson, Marko Raudlam, Priit Pöldma. Lavastaja Maie Ramjalg. Pilet 5 eurot
14. okt	19.00	Kostivere Kultuurimõis	Humoorikas komöödia „Isal on plaan“.	Komöödia graafikute, jooniste, piltide ja lauludega. Lugu isaks olemisest ja sellest, kui isad võtaksid laste kasvatamise üle. Avatud mõisakohvik. Pilet 12 eurot. Piletid müügil Fienta.ee ja Kostivere Kultuurimõisas
15. okt	10.00	Kostivere Kultuurimõis	Silmade kontroll ja prillide müük	Silmade kontroll 15 eurot, prillistajale tasuta. Silmade kontrolli teeb Hindpere OÜ. Vajalik etteregistreerimine tel 5323 2454
21. okt	14.00	Loo Kultuurikeskus (Saha tee 11)	Pihlakobara KIRJANDUSPIDU	Räägime nn senior-kirjandusest – vestlusringis Jõelähtme valla keskraamatukogu direktor Kersti Laanejõe. * Väljapanek Lugemiselamus TOP-10 * Mälestustevihiku "Loo lood II" esitlus * Õnnitleme oktoobri sünnipäevalast
22. okt	20.00	ZOOMi veebikeskkonnas	Terviseveebinar – Loo kõnnib! 15	
30. okt	12.00	Kostivere Kultuurimõis	Laste kolmepäevane etiketiprogramm	Esimese päeva teema „Käitumine erinevates kohtades ja olukordades“ (osalejate vanus 7–10a). Osalustasu 10 eurot. Eelregistreerimine kuni 25. oktoobrini aadressil: kultuurimois@joelahtmekultuur.ee, 51918355 (Kersti)
9. aug. – 3. okt.		Loo Kultuurikeskus (Kuusiku tee 1a)	Retrokaamerate näitus „Naerata jälle Sa!“	Hea näituste sõber! Tule terve perega vaatama retrokaamerate näitust „Naerata jälle Sa!“. Loo Kultuurikeskuses saad näha ajaloolisi kaameraid alates 1970. aastatest. Väljapanek on avatud kuni 3. oktoobrini. Tule kindlasti!

Jõelähtme Valla Päevakeskuse tegevused oktoobris

TUGIGRUPID:

6. oktoober kell 17.30–19.30 tugigrupp täiskasvanud inimeste hooldajatele (Jõelähtme Valla Päevakeskuses)

21. oktoober kell 18.00–20.00 tugigrupp erivajadusega laste vanematele (Kostivere Kultuurimõisas)

27. oktoober kell 17.00–19.00 mälu probleemidega inimeste lähedaste tugigrupp (toimub veebis, vajalik eelnev registreerimine: 5918 2324 või elo.sagor@joelahtme.ee)

RINGI- JA HUVITEGEVUSED:

4., 11., 18., 25. oktoober kell 12.00–13.00 loovusring (Kostivere Kultuurimõisas)

7., 14., 21., 28., oktoober kell 12.00–13.00 seniioride võimlemine (Kostivere Kultuurimõisas)

7., 14., 21., 28., oktoober lauluklubi kell 13.30–14.30 (Jõelähtme Valla Päevakeskuses)

8. oktoober kell 11.00 Kino „Vee peal“ pilet 3 eurot (Kostivere Kultuurimõisas)

SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE:

13. oktoober kell 10.00–12.00 sotsiaaltööspsialist Hannes Vetiku vastuvõtt (Jõelähtme Valla Päevakeskuses)

TEENUSED

13., 18. ja 27. oktoober psühholoog Kai Nurga vastuvõtt

5., 12., 19. ja 26. oktoober kunstiterapeut Laivi Mesikäpa vastuvõtt

11. oktoober juuksur

18. oktoober massaaž

25. oktoober maniküür-pediküür

Kõiki teenuseid osutatakse Jõelähtme Valla Päevakeskuses. Täiendav informatsioon: 5918 2324, elo.sagor@joelahtme.ee

Ihasalu noor laulja Raimond Veiper pälvis talendi tiitli

Ihasalu küla noor laulja Raimond Veiper võitis muusikakonkursil „Tallinna talent 2021“ 7–19aastaste noorte lauljate konkurentsis talendi aunimetuse ja 1000-eurose stipendiumi. Konkursil osales erinevates muusikakategooriates ligi 300 õpilast, kellest 20 pärjati talendi aunimetusega. Võitjad selgusid 29. augustil Estonia kontserdisaalis toimunud kontserdil, millele järgnes Tallinna linnapea pidulik vastuvõtt. Raimond õpib Tallinna Lasnamäe Muusikakooli 6. klassis jazzklaverit. Tema klaveriõpetaja on Rain Rämmal, kes oli talendikonkursil Raimondi klaverisaatja. Raimondi lauluõpetaja on Maris Aljaste. •



Raimond Veiper

Foto: erakogu

Alates 01. oktoobrist
käivitub
Jõelähtme Rahvamajas
PILLIRING
Põhipill akordion, võimalusel ka teised pillid.
Info tel. 521 0975

VALLA EAKATE TÄNUPÄEV
10. oktoobril kell 14.00
Kostifer puhkekeskuses
Seene tn 3, Kostivere

Kutsume kõiki Jõelähtme valla seniore tähistama rahvusvahelist eakate päeva

KAVAS

- Vallajuhtide tervitus
- Märkamine ja tunnustamine
- Pidulaud
- Üllatuskõliline
- Meeltlahutav meestelaul

Kaunimate Aastate Vennaskonnalt

Tänapäev on **TASUTA**, vajalik eelregistreerimine

Osalejate registreerimine kuni 6. oktoobrini külanemate ja päevakeskuse kaudu

Registreerunutele valla piires tasuta transport

Rõõmsat meelt ja kahtumiseni!

Lisainfo: Kristiina Välba 5308 6476
Võta kaasa COVID-terviseõend ja id-kaart

Loo Keskkooli rattamatk sai 10-aastaseks

KARL KOIK
(11. klass)

10. septembril korraldas Loo Keskkool juba kümnendat korda ühepäevase jalgrattamatka 10.–12. klassi õpilastele. Peale õpilaste võtsid matkast osa ka neli õpetajat: Kersti Lepik, Piret Parve, Riin Järvala ning Priit Dello. Kümme aastat tagasi õpetaja Piret Parvelt alguse saanud ideest on nüüdseks kujunenud vahva traditsioon. Matkale minnes teadsin, et lähime lähipiirkonna vaatamisväärsused, looduskauhid kohad ja huvitavad rajad. Matka pikkuseks oli umbes 40 kilomeetrit.

Matka alustasime kooli juurest täpselt kell 9. Esimene koht, kuhu jõudsime, oli Lagedi mõis. See oli olnud mitu korda riigimõis. Praegu kuulub mõis eraisikule, kes on teinud sellest hobuste hotelli. Lagedilt sõitsime Saha kabeli juurde ning seal sain teada, et nõukogude ajal ei tohtinud sealsesse surnuaeda inimesi matta, seda tohtis teha järele alates 1980. aastast. Huvitav oli ka Saha kabeli ehitamise lugu ning legend, et kabeli seinas oleval kolm auku on kolbaaugud. Inimesed, kes olid kabelit lõhkunud, müüriti karistuseks seina sisse.

Järgmise peatuse tegime Kostivere mõisas. Seal edasi sõitsime Kostiferi puhkekeskusesse, kus meile anti lühike ülevaade selle ajaloo. Edasi liikusime Kostivere karstialale,



Jalgrattamatk Loo kooli 10.–12. klassi õpilastele toimus tänavu juba kümnendat korda. Foto: õpetaja Priit Dello

mis oli üks looduskauhimaid kohti, mida olen näinud. Seejärel viis matk Rebala muuseumi juurde. Kaks järgmist kohta, mida külastasime, olid Vabadussõja monument Jõelähtme kiriku ees ja surnuaed. Oli väga huvitav teada saada, et kivikalmed rajati peaaegu kolm tuhat aastat tagasi. Kuid kalmete nimi Lastekangrud oli õudust tekitav.

Tänu kalmetele peatati fosforiidikaevanduse laienemine ning karjäärile pandi piir. Oli üllatav, et muinasajal oli koer nii püha loom, et tal oli oma hauakoht. Edasi liikusime juba kodu poole.

Mulle meeldis rattamatk, sest see oli hästi planeeritud sportlik üritus. Ka ilmaga vedas meil väga. Samas sai peale sportimise külastatud paikade kohta ka huvitavaid fakte teada. Selliseid matkasid võiks rohkem olla, kuid ilmselt tuleb oodata järgmist aastat. •

Veel rattamatka muljeid Loo gümnaasistidelt:

Õpilaste reportaažid luges üle ja parimad mõtted noppis välja õpetaja Indrek Birkan.

- Loodan, et järgmine rattamatk kulgeb veelgi kaugemale kui seekord. Arvan, et rattamatk on ideaalne traditsioon, mille eest tuleks tänada meie tegusat õpetajat Kersti Lepikut. (Merili)
- Üritus oli väga huvitav ja hästi organiseeritud. Saime näha palju erinevaid ajaloolisi kohti ning teha palju sporti. Mulle väga meeldis see, et sõitsime rätastega mitte ainult tee peal, vaid ka metsas ja looduses. (Laura)
- Sellel aastal toimunud rattamatk oli täis seiklusi. Jõudes jalgrattaga metsa, ei teadnud ma, mis mind ees ootab. Edasi sõites nägime mitut metskitse. Pidime sõitma kungastest üles ja siis jälle alla. See oli ohtlik teekond, mis mulle tohutult meeldis. Adrenaliini sain piisavalt. (Vadim)
- Mulle meeldis see üritus, sest see oli hea vaheldus tavalisele koolipäevale ja kui ma alguses arvasin, et see matk võib väga ära väsitada, polnudki see tegelikult nii hull. (Janelle)
- Rattamatk oli väga tore, kuid pingutust nõudev. Sai teha puhtas looduses trenni ja selle käigus õppida. Tänu rattamatkale leidsin lähedaid maastikuradu. (Karl)
- Üritus oli väga hästi korraldatud ja läbi mõeldud. Õppisin palju sellest matkast ja jäin rahule. Matk oli väsitav ja kurnav, kuid samas ka lõbus. (Pert)
- Rattamatk on suur katsumus gümnaasistide jaoks. Olin äärmiselt õnnelik, et sain ka sellel aastal hakkama. Arvan, et rattamatk on hea traditsioon, kuid teekond võiks olla lühem. Kiidan ja tänan õpetajaid, kes korraldavad rattamatka ja läbivad meiega koos seda distantsi. (Diana)
- Kahjuks oli see minu keskkooliaastate viimane matk – nautisin seda südamest. Jään igatsema! (Henry)

Sügis 2021 Jõelähtme Muusika- ja Kunstikoolis

TIINA MUDDI
Jõelähtme Muusika- ja Kunstikooli direktor

Us õppeaasta on alanud – nii ka Jõelähtme Muusika- ja Kunstikoolis.

Kui vaadata tagasi eelmisele õppeaastale, siis kõige olulisem väljakutse oli seotud distantsõppega. Kuidas anda sellises olukorras võimalikult kvaliteetset õpet, arvestades sellega, et samal ajal säiliks lastel soov ja tahe koolis jätkata. Selleks tuli leida erinevaid lahendusi.

Korraldati veebikonserpte, osaleti videokonkurssidel ja tehti näituseid veebis.

Saadi juurde IT-alaseid oskusi, nii õpetajad kui ka õpilased õppisid sellest palju. Avastasime uusi mooduseid kontsertide korraldamiseks – Kostivere filiaalis toimus aastalõpu kontsert mõisa kõrval õues ja Neemes oli väike kontsert koos tunnistuste jagamisega kooli terrassil. Eks see pikk distantsõppe periood kevadel jättis ka oma jälje.

Paljude õpilaste jaoks oli see periood raske ja seetõttu jätsid nii mõnedki huvikooli pooleli.

Sel õppeaastal on Jõelähtme MKK-s ka midagi uut – avasime saksofonieriala. Seda

pilli saab nüüd õppida Lool. Õpetajaks on Hanna Taube. Esiialgu hakkas saksofoni õppima neli õpilast. Ja ega rohkem poleks olnudki võimalik, kuna koolil on vaid neli pilli. Kaks saksofoni saime koolile soetada juba 2020. aastal tänu riigipoolsele huvihariduse- ja tegevuse toetusele.

Uuest õppeaastast alustas pilliõppimist Jõelähtme MKK muusikaosakonna põhikooli 1. klassis 28 uut õpilast, neist Lool hakkas õppima 21, Kostiveres 5 ja Neemes 2 õpilast. Populaarsemateks pillideks on olnud juba mitmeid aastaid klaver ja kitarr.

Kunstiosakonda on asunud õppima 12 uut õpilast.

Muusika- ja kunstiosakonna eelkooli veel vastuvõtt kestab. Eriti ootame lapsi Kostivere filiaali kunstiosakonda. Üksikuid vabu kohti on ka veel pilliõppesse.

Koolis õpib 1. septembri seisuga muusika põhikoolis 145 õpilast, neist Lool 86, Kostiveres 37 ja Neemes 22 õpilast. Kunstiosakonnas õpib hetkel 43 õpilast.

Ma väga loodan, et see uus 2021–2022 õppeaasta tuleb parem ja et me saaksime oma õppetööga toimetada tavapärastes tingimustes – teha kontaktunde, korraldada kontserte ja näitusi ning teha suvelaagreid. •

Loo lasteaed Pääsupesa tunneb rõõmu värskelt renoveeritud majast

KATRIN PALDERMAA
Loo lasteaia Pääsupesa direktor

Mullu 1. juulil alustas Tesron Ehitus AS rekonstrueerimistööd Loo lasteaia Pääsupesa ning võttis töömaa alla peaaegu poole lasteaia territooriumist. Seoses sellega oli vaja teha mitmeid ümberkorraldusi lasterühmade paigutamisel. Kassipere ja Päikeselapsed leidsid uue kodu liikumissaalil ning tasandusrühm tervishoiutöötaja kabinetis. Lisaks avasime septembris 2020 kaks uut söimerühma Loo Keskkooli ruumides. Samuti viisime sinna ka meie Siilpere rühma. Elusime pika ja pingelise aja kahes erinevas majas. 2021. aasta aprillikuu lõpuks oli ehitus valmis, mööblihankega soetatud vajalik mööbel paigaldatud ning saime koolimajast kolida uutesse ruumidesse.

Mahuka ehituse käigus sai meist 14-rühmaline lasteaed uute kaasaegsete ruumiliste lahenduste ja inventariga. Meie muusikasaali põrandat katab



Laiendustööde käigus sai lasteaed kauaoodatud suure väliterrassi.

Foto: Loo lasteaed Pääsupesa

ujuv naturaalne parkett. Saalist on võimalik astuda välja suurele väliterrassile, mida on võimalik kasutada erinevateks sündmusteks. Lapsed saavad oma loovust arendada uues loovustoa, kus neid ootavad kunstivahendid, robotilised vidinad ja sisukas köök. Seal saab küpsutada ning valmistada ise köögi- ja puuviljadest krõpse, smuutitada ja palju muud põnevat avastada. Lasteaia tugipersonal sai endale kabinetid. Meil töötab eripedagoog, eesti keele õpetaja muu-keelsetele lastele. Üks vahva kabinet ootab tegusat logopeedi. Hea on ka see, et saime juurde piisavalt ruume ladustamiseks ja hoiustamiseks. Sõimealastele lastele ehitati nii muusikakui ka võimlemissaal. Suurepärase on ka see, et kõikides uutest rühmades on köögiseinas nii nõudepesumasin, külmkapp kui ka muu vajalik nõuetekohaseks toidu serveerimiseks.

Suurenenud õuealale paigaldati kaks kunstmurukattega

jalgpalliplatsi koos täiendavate välisvalgustitega. Veel vajame kahte uut komplekti jalgpallivärvaid ning seoses laste arvu suurenemisega on soov täiendada õueala uute ja põnevate ning laste arengut toetavate vahenditega. Täname südamest kõiki ehitusega seotud osapooli! Erilised tänud kogu personalile ning kõikidele mõistvatele lastevanematele!

Jõelähtme valla suurimas lasteaias on lapsi 229 ning personalitöötajaid 65. •

14. OKTOBRIL KELL 19.00
KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS

MIHKEL TIKERPALU MADIS KREEVAN

ISAL ON PLAAN
LAVLUDE JA GRAAFIKUTENA
HUMoorikas komöödia ISAKS OLEMISEST

PILET 12€ MÜÜGIK FIENTA.EE JA KOHAPEAL
AVATUD MÕISAKOHVIK

Jõelähtme valla valimiskomisjon ja valimisjaoskonnad

Valla valimiskomisjoni esimees: Leho Kure, tel 605 4871 või 521 2540, e-post leho.kure@joelahtme.ee

Valla valimiskomisjoni aseesimees: Ülo Laanemets, tel 605 4852 või 515 7425, e-post ulo.laanemets@joelahtme.ee. Liikmed Maire Kivistu, Tanel Tobro ja Kristy Tann.

Valla valimiskomisjoni asukoht: Jõelähtme vallamaja, aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla (Jõelähtme vallamaja)

Jõelähtme vallas on kaks valimisjaoskonda;

- Valimisjaoskond nr 1 asub **Loo Keskkoolis** (Saha tee 7, Loo alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond) ning seal saab kohapeal hääletada **15. ja 16. oktoobril 12.00–20.00 ning 17. oktoobril 9.00–20.00**. Jaoskonnakomisjoni esimees Gerli Kelk: tel 5420 1103; e-post gerli.kelk@joelahtme.ee
- Valimisjaoskond nr 2 asub **Kostivere Kultuurimõisas** (Mõisa tee 2, Kostivere alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond) ning seal saab hääletada kõigil eelhääletamise päevadel ja valimispäeval, seega **11.–16. oktoober 12.00–20.00 ja 17. oktoobril 9.00–20.00**. Jaoskonnakomisjoni esimees Kalev Algo: tel 5430 1104; e-post: kalev.algo@joelahtme.ee

Väljaspool elukohajärgset valimisringkonda (hääletada teistes omavalitsustes) saab 11.–14. oktoober valimisjaoskonnas nr 2 **Kostivere Kultuurimõisas**.

Asukohas ja kodus hääletamist korraldab valimisjaoskond nr 2 **Kostivere Kultuurimõisas**.

Valija saab oma asukohas (11.–14. oktoober) hääletada vaid juhul, kui ta on varem esitanud kirjaliku (sh e-kirjaga)

taotluse hääletamist korraldavale jaoskonnakomisjoni esimehele (e-post kalev.algo@joelahtme.ee) või valla valimiskomisjonile (e-post kristy.tann@joelahtme.ee). Taotlust asukohas hääletamiseks saab esitada kuni 14. oktoober kella 14.00-ni.

Kodus hääletamise (15.–17. oktoober) taotluse saab esitada kirjalikult (sh e-kirjaga) ja telefoni teel. Taotlust saab esitada valla valimiskomisjonile (e-post kristy.tann@joelahtme.ee; tel 5340 2432). Eelhääletamise päevadel ja valimispäeval võtab taotlusi telefoni nr 5430 1104 teel vastu ka jaoskonnakomisjon. Taotlust kodus hääletamiseks saab esitada hiljemalt valimispäeva, 17. oktoobri kella 14.00-ni.

Taotluses tuleb märkida oma asukohas või kodus hääletamise taotlemise põhjus, näiteks:

- 1) terviseseisund;
- 2) kõrge igä;
- 3) rasked teelused;
- 4) transpordivõimaluste puudumine;
- 5) muud põhjused, mis takistavad valijat asukohast lahkumast.

Seoses COVID-19 pandeemiaga ei korralda vald eraldi bussiliini valimispäeval. Juhul kui omal puudub võimalus valimisjaoskonda pääsemiseks ja elektrooniliseks hääletamiseks või põhjus kodushääletamiseks, palume aegsasti ühendust võtta valla valimiskomisjoni liikme Kristy Tanniga (e-post kristy.tann@joelahtme.ee; tel 53 402 432) või valimisjaoskonna nr 2 esimehe Kalev Algoga (e-post: kalev.algo@joelahtme.ee; tel 5430 1104) ning organiseerime vajaliku transpordi jaoskonnakomisjoni kohapeal hääletamiseks hajutatuna kogu valimisinädala peale. •

E	T	K	N	R	L	P
11.10	12.10	13.10	14.10	15.10	16.10	17.10
EELHÄÄLETAMINE						VALIMISPÄEV
Igas vallas ja linnas avatud vähemalt üks valimisjaoskond, kus saab hääletada väljaspool oma elukohajärgset valimisringkonda				Kõikides jaoskondades hääletamine		Kõikides jaoskondades hääletamine
12.00 – 20.00				12.00 – 20.00		hääletamine
ELEKTROONILINE HÄÄLETAMINE						9.00 – 20.00
E 9.00 L 20.00		
Asukohas hääletamine				Kodus hääletamine		
9.00 – 20.00				9.00 – 20.00		

Valimiste üldinfo: valimised.ee, valimiste infotelefon 631 6633.

Elanike korraldatav Loo aleviku valimisdebat

8. OKTOOBER

KELL 18:00

Kikase söögitoas

"Kuhu liigud Loo alevik?"

Kui sul pole ükskõik, tule kohale ja kuula valimistel kandideerivate erakondade visiooni Loo tulevikust.

Või vaata ülekannet
www.looselts.ee



Debatti modereerib ETV saatejuht

Urmas Vaino



101



ÕIGE KÄIK!



102

Erik Aronija **Jõelähtme** Vitali Rõtšov

Ülle Eranurm 103

Gennadi Keks 104

MEIE kindlad seisukohad:

1. Jõelähtme vallas elavad tegusad inimesed, kelle töö ja tegemised ei piirdu oma koduvallaga. Soovime, et naaberomavalitsused teeksid omavahel rohkem koostööd sh. Tallinnaga, et Harjumaal oma töö- ja pereelu jagavad elanikud ei peaks igapäevaselt tundma omavalitsuste piire.
2. Peame olema rohkemat väärt kui oleme täna – kesise arenguga pelgalt küla! Jõelähtme vallal on erakordne asukoht riigi pealinna külje all, hea logistika ning looduskaunite paikade ja mererannaga. Jõelähtme vald peab need unikaalsed omadused lõpuks ära kasutama, tehes tarku maa-ala planeeringuid, uusarendusi ja kogukonnaprojekte, mis puhuksid vallale täiesti uue elu sisse.
3. Valla valitsemine olgu kogukonda kaasav ja arukas, läbipaistev ning kokkuvõetlik. Vallavalitsuse ja vallaelanikke koostöö põhimõtteks peab olema "usalda, valitse aga kontrolli!"

Hea Valija! Sinu kaasamine valla arenguprotsessi on meie tähtsaim eesmärk. Soovime et oled aktiivne ja kaasa mõtleksid koduvalla parema toimimisele ja üheskoos homset Jõelähtme valda luues!

MEIE: lubame

- Kaotame ära lasteaia kohatasu.
- Suurendame sünni-, kooli- ja eakate toetusi.
- Teeme sisulist koostööd naaberomavalitsustega, sh. toome Tallinnast ja naabervalladest tasuta ühistranspordi meie valla elanikele.
- Rajame paremaid võimalusi sportimiseks, huvitegevuseks ja vabaaja veetmiseks, sh. Lool jõeranna- ja spordihoone vahelise alla ümberkujundamisega.
- Tugevdame kontrolli vallavalitsuse ja -asutuste tegevuse ning otsuste üle.
- Kaitseme valla elanikke Jagala jõe ja Muuga sadama piirkonna kõrgendatud keskkonnamõjude ja ohuriskidega projektide eest, jätkame elanikkonnakaitse ja kriisilahenduse edendamist vallas õppuste ja teavituste abil.
- Rajame targa ettevõtluspargi rohkemate töökohtade loomiseks.

Tee ÕIGE KÄIK ja tule üheskoos koduvalla elu üle otsustama!

Jõelähtme nõuab muudatusi!



MEIE ARMASTAME JÕELÄHTME VALDA!

VALIMISPÄEV 17. OKTOOBER 2021



KAI RIMMEL NR 105

Kodu Loo alevikus
Kõrgharidus TTÜ 1977
Ettevõtja-tippjuht, Riigikogu liige
2019-2021. EKRE Volikogu liige,
Naisühenduse esimees ja Jõelähtme
osakonna esimees

Meie peaesmärgiks on valla püsi-
elanike – perede, laste ja eakate -
heaolu tunduv suurendamine ning
avalike teenuste otsustav paran-
damine. Rajame Loole uue Tervise-
keskuse ja kaasaegse Veekeskuse.
Rajame Loo koolile võimla koos ujulaga.
Meie ei luba tööstuste rajamist,
rasketransporti ja transiitvedusid läbi
alevike ja külade meie igapäevase
elukeskonna arvelt. Vaatame läbi ja
muudame ära sellekohased planeerin-
gitingimused.

TEISED ON LUBANUD, MEIE TEEME!



KALEV TULITS NR 106

Kodu Koila külas
Ettevõtja, müügijuht. Jõelähtme
vallavolikogu ja revisjonikomisjoni liige
alates aastast 2017

**MEIE EI LUBA EESTI RAHVA TÖÖGA
LOODUD MUINSUSKAITSE ALL OLEVA
KULTUURIVÄÄRTUSLIKU LINNAMÄE HEJ
JA PAISJÄRVE HÄVITAMIST.**



PENTTI PILNIK NR 107

Põline kodukoht Loo alevikus. Aleviku
eestseisuse liige. Eesti Kaitsejõudude
Ämari lennuväebaasi operaator, Afgani-
stani sõja veteran

**MEIE EI LUBA MAJUTADA VÕÕRA KULTUU-
RITAUSTAGA IMMIGRANTE OMA KODU-
VALDA. SEISAME MEIE KODUDE, PEREDE,
LASTE JA NAISTE TURVATUNDE EEST.**



KALLE KÜTT NR 108

Kodu Loo alevikus
Infotehnoloogia insener.
**VÕTAME EESMÄRGIKS VIIA KIIRE
INTERNETI LÄHIAASTATEL IGA KODUNI,
VÕIMALDAME VALLA POOLSE LIITUMIS-
TOETUSE LASTEGA PEREDELE JA
EAKATELE.**



INDREK TIIK NR 109

Kodu Loo alevikus
ehitusettevõtja, EKRE Rootsi
ringkonna asutaja ja juhatuse esimees
**KÄIVITAME MEIE VALLAS KAASAEGSE
RINGMAJANDUSE ROOTSI JA TEISTE
MAADE EESKÜJUL.**



LARISA ILJINA NR 110

Kodu Saviranna külas
Kõrgharidus, logistik
**LÕPETAME JÕELÄHTME PRÜGILA
HAISUTERRORI, MIS SAASTAB REBALA
PIIRKONNA PÕLISKÜLADE ELUKESK-
KONDA!**



TÕNU LAUTER NR 111

Kodu Neeme külas.
reservohvitser, eraettevõtja, spordijuht
**LÜKKAME KÄIMA NEEME KÜLA ELUKESK-
KONNA ARENDAMISE – RAJAME SIIA
KAASAEGSE VALGUSTATUD KUNSTMURU
VÄLJAKU KOOS JOOKSURAJAGA, MULTI-
FUNKTSIONAALSE SPORDIVÄLJAKU JA
SISESPORDIHALLI KOOS TEENINDUSHOO-
NEGA NING KÜLAKESKUSE.**



KERSTI-DAGMAR VARES NR 112

Kodu Loo alevikus, Saha tee 2
korterühistu esimees
Insener, kõrgharidus, TTÜ 1978
**PEATAME TÖÖSTUSPIIRKONDADE
PEALETUNGI MEIE KODUDE ELUKESK-
KONNA ARVELT, KEELAME RASKEVEOD
JA TRANSIIDI LÄBI ALEVIKU.
LOOME KINDLA KORRA PRÜGIMAJAN-
DUSES JA JÄÄTMEVEOL, KORRALDAME
KA SIIN OHTLIKE JÄÄTMEDE KOGUMISE.**



ALLAN KERSTEN NR 113

Kodu Kostivere alevikus
Ehitustöeline
**VÕIMALDAME IGALE LAPSELE ÜHE
HUVIALA- VÕI SPORDIRINGI TASUTA!
MUUDAME HUVIALA-JA SPORDI-
TOETUSTE TAOTLEMISE AASTARINGSEKS
ILMA PIIRAVATE TÄHTAEGADETA!**



LJUDMILLA PIHO NR 114

Kodu Maardu külas
Toitumiseõustaja, kõrgharidus
**SEISAME KINDLALT VASTU UUTELE
KAEVANDUSTELE MEIE VALLAS!**



MAIDO PAJO NR 115

Kodu Loo alevikus
jurist, kõrgharidus, Tartu Ülikool 1977
Riigikogu liige 1996-1999
Eesti Juristide Liidu president 1999-2002
EKRE volikogu liige
Täiendava huvi korral - Vikipeedia, FB
**AJAME VALLA ASJU AUSALT JA ÕIGLASELT
VALLAELANIKE HUVIDES!**

**VALI EKRE KANDIDAATIDE POOLT!
MEIE LAHENDAME KÜLADE JA ALEVIKE ELUKESKKONNAS KUHNUNUD PROBLEEMID NING ANNAME VALLA ARENGUKS UUE KIIRENDUSE!
TEEME ÜHESKOOS JÕELÄHTME VALLALE RESTARDI!**

HOITUD ELUKESKKONNA EEST!

Jõelähtme sotsiaaldemokraadid koos sõpradega kutsuvad Sind valima!

17. oktoobril valime, milliseks kujuneb tulevikus meie kodukant, milliseks kujuneb tulevikus Eesti. Meid ühendab soov anda oma panus koduvalla arengusse, kus esmatähtis on ennekõike inimene ning kodune ja kaunis elukeskkond. Lahendame inimeste päris probleeme!

MEIE

- rajame Loo koolile juurdeehituse koos kultuurisaali, raamatukogu, võimla ja ujulaga;
- pakume valla lastele kvaliteetseid lasteaia- ja koolikohti ning õpetajatele head palka;
- toetame valla haridusametustes isamaalist kasvatus riigikaitseõpetuse edendamise kaudu;
- vabastame lapsevanemad lasteaia toiduraha ja kohatasu maksmisest;
- tõstame eakate jõulutoetuse 75 euroni ning kehtestame sünnipäevatoetuse 70., 75., 80., 85., 90., 95. ja 100. sünnipäeva puhul;
- peame õigeks, et eakas inimene saaks võimalikult kaua elada oma kodus, selleks laiendame hooldusteenuseid;
- kanname hoolt, et esmatasandi arstiabi oleks võrdset kättesaadav kõigile Jõelähtme valla elanikele ning toimiks valla sotsiaalosakonna ja perearstikeskuste koostöös;
- tagame koostöös riigiga, et eaka pension kataks vajadusel hooldekodukoha maksumuse;
- seisame vastu keskkonnaaenukule röövkaevandamisele;
- heakorrastame avaliku ruumi, et vallas oleks turvaline elada: saaks liikuda nii jalgsi kui rattaga, kergliiklusteed oleksid valgustatud, ühistransport toimiks, liinid oleksid mõistlikud ja kellaajad sobivad, talvel lumi koristatud ja suvel haljasalad niidetud;
- korrastame bussiootekojad;
- hoiame mürareostuse kontrolli all ja välisõhku saastavad ettevõtted seadusekuulekana;
- toetame valla ettevõtjaid, menetledes planeeringuid kiiresti ning elanike huve arvestades;
- anname vabatahtlikele päästekomandodele arengutuge;
- teeme koostöös elanikega Loo alevikule nüüdisaegse ja korraliku arengukava;
- rajame uusi välijõusaale ning tervise- ja matkaradu looduskaitsepaikadesse;
- toome kiire interneti igasse külla, luues kaugtöövõimaluse igale soovijale;
- ehitame valmis jalgratta- ja jalgteed Koogi-Jõelähtme kirik-Võerdla, mis ühenduks Kostivere kergliiklusteedega. Alustame kergliiklusteede ehitust Maardu, Ülgase, Saviranna ja Aruaru külas ning teistes asumites;
- tagame kultuuriliselt ja ajalooliselt oluliste kohtade kaitse ja säilitamist;
- kujundame koostöös Muinsuskaitseametiga ühise tulevikuväljavaate Rebala muinsuskaitseala ja Jägala joa puhkeala arendamiseks;
- tahame senisest enam väärtustada Jägala juga, Ihasalu ja Kaberneeme ümbruse looduslikke metsi ja Kostivere karstiala, et tõsta nende tuntust turismi sihtkohana;
- muudame valla teed tolmuvabaks;
- paneme OÜ Loo Vesi tööle vallaelanike heaks;
- kõrvaldame korruptsiooniilmingud.

<p>Merike Metstak</p>  <p>118</p> <p>volikogu liige</p>	<p>Allar-Reinhold Veelmaa</p>  <p>119</p> <p>volikogu liige</p>	<p>Asko Pukk</p>  <p>120</p> <p>Ihasalu endine külanem</p>	<p>Riina Vahisalu</p>  <p>121</p> <p>aktiivne kaitseliitlane</p>	<p>Mart Sepp</p>  <p>122</p> <p>vallavalitsuse liige</p>	<p>Mailis Sau</p>  <p>123</p> <p>koduvalla patrioot</p>
<p>Tiina Muudi</p>  <p>124</p> <p>Jõelähtme Muusika- ja Kunstikooli direktor</p>	<p>Hille Kadastik</p>  <p>125</p> <p>ettevõtja</p>	<p>Lea Lamaso</p>  <p>126</p> <p>turvätöötaja</p>	<p>Roland Rikolas</p>  <p>127</p> <p>koduvalla patrioot</p>	<p>Lydia Alliksoo</p>  <p>128</p> <p>30 aastat sotsiaaldemokraat</p>	<p>Tiit Tüvi</p>  <p>129</p> <p>pensionär</p>
<p>Vello Voog</p>  <p>130</p> <p>ettevõtja</p>	<p>Tiina Kreitsvald</p>  <p>131</p> <p>Aruaru külanem</p>	<p>Ülle Peljo</p>  <p>132</p> <p>tegevusjuhendaja</p>	<p>Allar Vääлма</p>  <p>133</p> <p>aktiivne kaitseliitlane</p>	<p>Signe Veelmaa</p>  <p>134</p> <p>pensionär</p>	<p>Taavi Talvik</p>  <p>135</p> <p>IT ettevõtja</p>

Kohtume 8. oktoobril kell 18.30 Erich Kriegeri kontserdil Jõelähtme Rahvamajas. Kontsert on tasuta. Võta vaktsineerimistõend kaasa. Teeme ka kiiresti kohapeal.



Sotsiaaldemokraadid



PAREMINI HOITUD JÕELÄHTME

5 PÕHILUBADUST:

1. Lasteaia kohatasu vabastus alates 01.01.2022, et vähendada perede finantskoormust.
2. Loole uus spordikeskus ja ujula, et pakkuda koolilastele ja valla elanikele tänapäevaseid sportimisvõimalusi.
3. Vallateed tolmuvabaks aastaks 2025, et ka väiksemates kohtades oleks ajakohane elukeskkond.
4. Korterimajadele koostöös uued parklad, et vähendada parkimisprobleemi asulates.
5. Uued kõnni- ja rattateed, et võimaldada elanikele turvalisi liikumis- ja sportimisvõimalusi.



ANDRUS UMBOJA 136



VÄINO HAAB 137



ART KUUM 138



TIIA VÄÄK 139



TÕNU VAHER 140



TOOMAS LAANEJÕE 141



RIIMAS UKANIS 142



TÕNIS TUUDER 143



ANNELI RAUDLAM 144



JÜRI PAAVEL 145



PRIIT PÕLDMA 146



ANDRUS SEPP 147



ESTER SASSI 148



ARNO KANNIKE 149



JAANUS HIIS 150



RANELE RAUDSOO 151



KAILI RAAMAT 152



JANA AASLA 153



ÜLLAR KERDE 154



MEELIS VÄÄK 155



SILJA HOLTER 156



ANDRUS KULDKKEPP 157



ALARI KASEMAA 158



MEELIS KASK 159



VELJO HAAVEL 160

E-HÄÄLETUS:

11. oktoober kell 9.00 kuni
16. oktoober kell 20.00
www.valimised.ee

EELHÄÄLETUS:

keskuste jaoskondades 11.–14. oktoober
ja kõigis jaoskondades 15.–16. oktoober
kell 12.00–20.00

VALIMISPÄEV 17. OKTOOBER:

hääletamine kõigis
jaoskondades kell 9.00–20.00



116

Renaltini VilipusVäikeettevõtja
Loo aleviis

- õigusselgus detailplaneeringute, taristu ja kohaliku ettevõtluse arendamisel
- kaasava eelarve põhimõtete juurutamine ja edendamine meie vallas
- oma valla väikeettevõtluse arendamise toetamine, et inimestel oleks võimalik tarbida aina rohkem kohalikke teenuseid ja tooteid
- igale valla elanikule kõikideks asjaajamisteks abivalmis ja oma tööd tundva valla ametniku tagamine



117

Taivo VirveVäikeettevõtja
Jõelähtme vallas


**JÕELÄHTME
VAJAB
MUUTUST**

NR. 161

**JAAN
TEPP**

JÕELÄHTME VAJAB MUUTUST. MUUTUST MÕTLEMISES JA TEGUTSEMISE SIHTIDES, SEST EESTI RIIK ON NII TUGEV, KUI TUGEV ON TEMA VÄIKSEIM KOGUKOND.

REGIONAALNE ARENG ON EESMÄRK JA KOHALIK OMAVALITSUS ON TÕÕRIIST KOGUKONNA TEENISTUSES. EESTI 200 TEAB SEDA JA SOOVIB TEENIDA KOGUKONDADE HUVE!

1. OTSIME LAHENDUSI LOO ALEVIKU LIIKLUSKOORMUSE ÜMBERSUUNAMISEKS ALEVIKKU LÄBIVALT PÕHITEELT EEMALE TOLMU JA MÜRAREOSTUSE VÄHENDAMISEKS.
2. KIIRENDAME DETAILPLANEERINGUTE PROTSESSI VÄHEMALT 3 KORDA JA LIKVIDEERIME MENETLEMATA PLANEERINGUTE, KASUTUS- JA EHTUSLUBADE UMMIKU VALLAVALITSUSES.
3. VIIME ELLU RUU KÜLA LÄHIÜMBRUSE KAITSE ALLA VÕTMISE JA KAITSE-EESKIRJA KINNITAMISE.
4. SOOVIME KÄIVITADA „KOLME LAHE INITSIIATIIVI (IHASALU, KABERNEEME, KOLGA) REKREATSIOONITARISTU MODERNISEERIMISEKS“ JA VALLA RESSURSSIDE ÜMBERSUUNAMISEKS RANNARAHVALE.
5. SOOVIME KIIRENDADA KERGLIIKLUSTEED E HITUST JA ALUSTAME VÕERDLA-REBALA-KOOGI-RUU-KABERNEEME-HAAPSE RATTATEE PLANEERIMISEGA.
6. SOOVIME ALUSTADA KOGUKONDADEGA DISKUSSIOONI VALLA ARENGUKAVAS LOETLETUD KOGUKONNAPROJEKTIDE KIIREMAKS KÄIVITAMISEKS JA SOOVIME SELLE TOETAMISEKS LUUA VALLA ARENDUS-NÕUNIKU AMETIKOHA.

**EESTI
200**

112

Ajavahemikul 17.08.–19.09.2021 toimunud olulisemad juhtumid

Jõelähtme vallas on kuritegusid toime pandud ja menetlus alustatud kahe korral, sh:

- Ajavahemikul 03.09.–06.09.2021 murti Liivamäe külas sisse ehitusobjektile ja varastati kaks veepumpa.

Sama perioodi vältel on valla territooriumil väärtegusid toime pandud ja menetlus alustatud 47 korral:

- Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 42 korral. Sealhulgas tabati 25 kiiruseületajat, neli juhtimisõigusega juhti, neli alkoholi piirnormi ületanud mootorsõidukijuhti.
- 20.08.2021 Liivamäe külas ründas koer kassi. Rünaku tagajärjel sai kass tervisekahjustusi.
- 27.08.2021 tankis isik Jõelähtme Olerexi tanklas sõidukisse bensiini ja lahkus teenindusjaamast jättes tahtlikult kütuse eest tasumata arve summas 63,85 eurot.
- 01.09.2021 murti Kostiveres sisse kortermaja kuuri ja varastati metalli ja ketasloikur.

Lähisuhtevägivald:

Lähisuhtes toime pandud kehalise väärkohtlemise (KarS § 121 lg 2 p 2) tunnustel alustati vaadeldaval ajavahemikul Jõelähtme vallas üks kriminaalmenetlust.

Infoteatena registreeriti (st, et pole alustatud süüteomenetlust) kümme lähisuhtevägivalda juhtumit, neist neljal juhul on peres alaealine laps.

Neeme Pood & Kohvik

Neeme Pood & Kohvik
otsib oma meeskonda
kondiitrit/pagarit

Võta ühendust:
nccmepood@gmail.com
tel. 565 1525

Piirkonnapolitseainiku lühiülevaade jooksvast aastast

Jõelähtme valla piirkonnapolitseainik Kersti Kald annab lühiülevaade 2021. aasta õigusrikkumistest, peamistest probleemkohtadest ning töökorralduslikest küsimustest.

KERSTI KALD

piirkonnapolitseainik

Ajavahemikus 01.01.–20.09.2021 on Jõelähtme vallas toime pandud 50 kuritegu, mille osas on alustatud kriminaalmenetlust. Löviõsa kuritegudest (17) moodustavad vargused, mille puhul saab eelkõige rääkida tööriistade vargustest.

Tööriistu varastatakse sõidukitest, ehitusobjektidelt jne. Samas ei ole kuhugi kadunud ka jalgrataste vargused ning liiga sageli tuleb tõdeda, et neid on võimalik lukustamata kujul avalikust ruumist lihtsalt mööda minnes kaasa haarata.

Kuritegevuses teisel kõrgel kohal (9) on kehaline väärkohtlemine, kuhu lähisuhtevägivald annab suure osa (4). Kusjuures lähisuhtevägivalda infoteateid (st pole alustatud süüteomenetlust) on Jõelähtme valla territooriumil registreeritud 22 korral.

Poodiumi madalaimalt astmelt leiame mootorsõiduki juhtimise joobeseisundis (7).

Väärtegusid on menetletud 419 korral, sh on 382 liiklusseaduse rikkumist. Mahuliselt mõttes annavad väiksema osa autoveoseaduse, karistusseadustiku, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse, liikluskindlustuse seaduse, narkootiliste ja psühhotropsete ainete seaduse, relvaseaduse ja ühis-transportiseaduse rikkumised.

Kasvavas tendentsis on alaealiste poolt narkootiliste ja psühhotropsete ainete tarvitamine. Vähem kui kolm aastat tagasi alaealiste seas Jõelähtme valla territooriumil narkootiliste ja psühhotropsete ainete seotud rikkumisi ei olnud. Politseis fikseeritud juhtumeid saab üles lugeda ühe käe sõrmedel, kuid kahjuks ei kajasta see kuidagi reaalselt tänapäeval ja eravaldustes toimuvat. Seetõttu paneb piirkonnapolitseainik lastevanematele südamele olla kursis oma laste tegevustega, et ennetada raskemaid tagajärgi.

Liiga tihti leiab aset koerte ja kasside pidamise eeskirja täitmise rikkumisi ning sellega kaasnevaid koerarünakuid nii inimeste kui ka teiste loomade vastu. Siinkohal tasub loomaomanikel teada, et igasuguse looma põhjustatud kahju eest

vastutab loomaomanik. Eeskirja mittetäitmisega pannakse ohtu ka enda lemmikloom.

Piirangute aeg on olnud keeruline ning selle taustal hakkavad üha enam jõudma akuutsesse punkti kogukondades sageli juba aastaid vinduvad naabritevahelised konfliktid.

Kahjuks on probleemide hiline märkamine ja nendega tegelemise edasilükkamine karuteene eelkõige asjaosalistele endile. Ajaloolise sündmusejada lõpuks ei suudeta isegi probleemi algat sõnastada ning ajas lisandunud konfliktid on inimsuhted purustanud ning hävitanud pinnase kogukonnas tasakaalu taastamiseks. Asja võti on aga algusest peale avatud kommunikatsioon ja üksiteisega arvestav käitumine.

Politseisse on võimalus ja õigus pöörduda igapäev. Kiire abi vajamisel tuleb helistada häirekeskuse numbrile 112 ja vastavalt juhtumiseeloomule saadetakse välja kiirabi, politsei, pääste. Kui sündmus, millest teatada soovitakse, on juba toimunud ja politseipatrulli kiire sekkumine juhtumise ajalude selgitamise raames lisaväärtust ei anna, saab süüteate esitada politsei.ee (<https://www.politsei.ee/et/avaldus-politseile>) veebilehelt

või pöördudes lähimasse politseiasutusse.

Süüteate, avalduse võib esitada ka e-posti teel. Esitatud pöördumine liigub mööda dokumendihaldussüsteemi lahendajani (nt piirkonnapolitseainik, väärteomenetleja, uurija), kes teate esitajaga ise ühendust võtab. Alati ei pruugi aga küsimus, olukord vajada ametlikku pöördumist, mistõttu on täna avalikult kätte saadavad kõigi piirkonnapolitseainike mobiiltelefoninumber ja e-posti aadress.

Piirkonnapolitseainikuga võib leppida kokku kohtumise või piirduda vestlusega sidekanalite kaudu.

Alates 01.07.2021 toimus piirkonnagruppides töötavate politseiametnike ametinimetustes väike muudatus – kõigist politseiametnikest said piirkonnapolitseainikud ning kadus ära noorsoopolitseainiku ametikoht. Eesmärk tagada inimestele ühtne teenus ja saada kiiret abi politseiametnikult, kelle poole esmaselt pöörduetakse. Jõelähtme valda teenindab üks piirkonnapolitseainik, kes juba enne muudatuse sisseviimist tegeles kogukonnatööga nii täis- kui ka alaealiste tasandil. Piirkonnapolitseainiku kabinet kolis tänava juunis Loolt Maarduse ja asub aadressil Karjääri 11, Maardu. •

Motohooaja lõpetamine

Loo Keskkooli aatriumis

reedel

22.oktoobril 2021

Kell 19.00

Kõik Jõelähtme valla
motofännid on oodatud

Registreerimine Tel.5110968 Väino Haab
loospeedway@gmail.com

Toetajad: Jõelähtme Vallavalitsus, Loo Kultuurikeskus, Loo Keskkool

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis. Tel: 56 111 900



ELAMUTE KASUTUSLOAD
EHITUSEKSPERTIISID
OMANIKUJÄRELVALVE

Madalenergia
Konstruktsioonid OÜ
Tel: 5046 164
address@hotmail.ee

KOSTIVERE KOOL
ESMASPÄEV KL 19.00 / FITNESS
KOLMAPÄEV KL 19.00 / TONING

KOSTIVERE LASTEAEAD
NELJAPÄEV KL 19.30 / TANTSURÄNNAK
PÜHAPÄEV KL 10.00 / YOGILATES
Lasteaia trennides osalemine eelregistreerimisel.

NEEME RAHVAMAJA
PÜHAPÄEV KL 18.00 / FITNESS

Kostivere fitness trennid
Neeme fitness trennid

LISAINFO: KTRUULEHT@HOTMAIL.COM

Margus Raud

Tervendav massaaž
Maardu külas

Tel. 5171119
Teraapiakeskus.ee/terapeudid/
E-R: 17:30-21:00
L-P: kokkuleppel

VEIKOPP

MULLA
MÜÜK

Helista 53 425 009 -toome kohale!
www.veikopp.ee

TEEME KA HALJASTUSTÖID

PINDI
KINNISVARA

Kutseline maakler ja
hindaja ühes isikus =
kiire müük,
õiglase hind.

Arik Piirisild
kutseline maakler,
kutseline hindaja
+372 515 5725
arik.piirisild@pindi.ee

www.pindi.ee

Juhtiv kinnisvarabüroo Eestis

WWW.PUISTEMEES.EE



5016689 PUISTEVILLA PAIGALDUS

K O H A L I K U D T E A T E D

Jägala külale valiti külavanem

- 11. augustil toimunud Jägala küla koosolekul valiti Jägala külavanemaks Toomas Kahu. Palju edu uuele külavanemale!

Metsä Forest Eesti AS
 ostab kasvavat metsa, metsamaad, palke ja paberipuitu, küttepuitu ja raidmeid

Tel 50 15 257
 e-post eesti@metssagroup.com
 www.metssagroup.com/ee



STIHL KORRALIK VALIK LEHEPUHUREID JA -IMUREID!
 Koduhoovi, tänava, pargialade ja kinnistute koristuseks.

Akutoitega, bensiinimootoriga, seljas kantavad, käes hoitavad



Akulehpurur STIHL BGA 57 Compact KOMPLEKT
 299,00 €
 Komplektis: aku ja laadija + TASUTA liisaak!

Akulehpurur STIHL BGA 200 PRO
 449,00 € 359,00 €
 Lisavarustus: Aku AP 300 S PRO, aku AR 3000, akulaadija AL 300 ja AL 500, aku kotid, vöö jm.

Akulehpurur STIHL BGA 45
 149,00 € 119,00 €
 Integreeritud 18V liitiumioonaku + komplektis laadimiskaabel.

Lehepurur STIHL BG 56
 269,00 € 239,00 €
 Lisavarustus: Imukomplekt, purustusnuga, veerenide puhastuskomplekt, lamedüüs ja hoolduskomplekt.

SOODUSHINNAD JA TELLIMINE E-POOD: WWW.AIATAHT.EE

Aiatäht AIA- PARGI JA METSATEHNIKA

SAKU – Tehnika 7, TEL: 5324 4296
 PEETRI – Tuleviku tee 10, TEL: 5558 5709
 E-R 9-18 ja L 10-13

PRILLIRAAMID VÕI PRILLIKLAASID -30%

Prillitellijatele nägemise kontroll **TASUTA!** Püsiklientidele ja pensionäridele **LISASOODUSTUS!** **SILMARÕHU MÕOTMINE!**

CityOptika

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
 E-R 10-19, L 10-16 tel 637 1688

IGALE KODULE OMA KODUAKEN

OÜ Koduaken pakub tööd ALUMIINIUMIST EHITUS-SÜSTEEMIDE VALMISTAJALE.

Vajadusel väljaõpe. Töökoht asub Härmakosu külas. Pakume transporti või autokompensatsiooni. CV ja sooviavaldus saata aadressile andrus@koduaken.ee Täiendav info tel 5625 5151 või kodulehelt www.koduaken.ee/toopakumised.

TALLINNA KÜTTELADU Aastast 2002

Info ja tellimine **51 36 999**
 info@kutteladu.ee
 www.kutteladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

RUF PUITBRIKETT **ÜMAR PUITBRIKETT** **PELLET**

ALATES **130€** /ALUS
 ALATES **140€** /ALUS
 ALATES **190€** /ALUS

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
 Puitbrikett • pellet • kaminapuud
 kivisüsi • turbabrikett • grillisüsi

Vanametalli KOKKUOST

ALATI HEAD HINNAD

800-9498

BETOONI 7A TALLINN
 www.tolmets.ee

TALLINNA KREMATOORIUM

PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID HAUA-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT KAKS KABELIT

www.krematoorium.ee
 Pärnamäe tee 36, Tallinn
 telefon 623 8808 (24h)

94	13. september Kostivere alevik	MARIA MAŽAJEVA	83	26. september Loo alevik	MEETA VILBA
92	4. september Loo alevik	HILDEGARD LEIMANN	82	5. september Loo alevik	JÜRI MAALA
92	7. september Kostivere alevik	MELAINI TIISKER	82	15. september Saha küla	LEMBI PÕDER
91	23. september Liivamäe küla	SENTA MATSI	82	26. september Loo alevik	TAMARA MANKOVA
91	27. september Liivamäe küla	MARGARITA BELKINA	80	17. september Loo alevik	KERSTI-DAGMAR VARES
90	18. september Iru küla	RAISSA KARTOFELEVA	80	27. september Ruu küla	MATI KOIK
90	23. september Loo alevik	ELJU RITSU	80	28. september Loo alevik	LOORE TIITUS
88	11. september Jõesuu küla	VALENTINA KAHU	75	13. september Koogi küla	ENE TAMMEKIVI
88	19. september Loo alevik	HELLE-VIOLA LIND	75	15. september Loo alevik	ELFRIDA UIBO
87	1. september Kaberneeme küla	VILMA LÄNS	75	16. september Loo alevik	ALBINA MIKHAYLOVA
87	1. september Kostivere alevik	MILVI VAHER	75	25. september Loo alevik	VIKTOR PJANKOV
86	10. september Loo alevik	AUGUST VIHT	75	27. september Loo alevik	ARKADI POLITANOV
85	12. september Loo alevik	ILMI VEERVÄLI	70	2. september Saha küla	VELLO VOOG
85	14. september Loo alevik	LEILI SAALISTE	70	4. september Loo alevik	SVETLANA ANTONOVA
84	11. september Kaberneeme küla	ENDA KALJULA	70	11. september Loo alevik	SIRJE PÕLDES
83	20. september Ülgase küla	ILME RATNER	70	21. september Rebala küla	TAMARA STOLYAROVA

Kes ei soovi vallalehes meelepidamist, palume sellest teada anda telefonidel 605 4887 või 605 4880.

Jõelähtme valla uued kodanikud

30. juuli vanemad Siiri Öismaa ja Karl Gildemann
poeg Matthias August
tütar Mirell Elisabeth

12. august vanemad Merika Nimmo ja Marko Zolotarjov
tütar Mathilde

3. september vanemad Egne Jaamaste ja Eldar Soopalu
tütar Heili

10. september vanemad Hanna Tohv ja Ilsa Gerrit Jan Tijhuis
tütar Lauren Emilia

15. september vanemad Triin Härma ja Alar Kivirähk
tütar Karolin

Avaldame sügavat kaastunnet

EVI LATTIK	03.02.1954 – 16.08.2021
MAIT KULLO	29.06.1951 – 25.08.2021
LIIA KIVISILD	18.07.1940 – 26.08.2021
ELMERISE PAKKAS	10.08.1925 – 08.09.2021

Äkki katkes elulõng, hella mälestust me hoiame

Armas Maie Ramjalg, avaldame sügavat kaastunnet kalli õe

REET EELMAA
 surma puhul.

Oleme leinas sinuga.
 Jõelähtme Rahvamaja, Jõelähtme LavaGrupp

Minnes võtab ta lambist tule
 Ja süütab taevasse tähe...

Jää hüvasti armas

SARIE AASMÄE

Südamlik kaastunne
 Andrusele lastega

Annely, Marju ja Ivar

Merike ja Raido, meie kaastunne

EMA ja VANAEMA
 surma puhul.

OÜ Aatmaa

Avaldame kaastunnet lähedastele

ILMAR LUNDA
 surma puhul.

OÜ Aatmaa

Miabel ja Kretabel!
 Südamlik kaastunne teile armsa

EMA
 kaotuse puhul.

Jõelähtme Muusika- ja Kunstikool

Caspar, Miabel, Kretabel ja Andrus, meie südamlik kaastunne kalli

EMA
 kaotuse puhul.

Loo Kooli 8A klass koos klassijuhataja ja vanematega

Siiras kaastunne Miabelile, Kretabelile, Casparile ja Andrusele kalli ema ja abikaasa

SARIE AASMÄE
 kaotuse puhul.

Loo Keskkooli 6B klass koos klassijuhataja ja vanematega

Sügav kaastunne Miabelile, Kretabelile, Casparile ja Andrusele kalli ema ja abikaasa

SARIE AASMÄE
 kaotuse puhul.

Loo Keskkooli 4B klass koos klassijuhataja ja vanematega

Tark pühib sügisel. Teie korstnapühkija!

A KORSTEN

info@akorsten.ee
tel 5648 3971



Katusehooldus.ee
KATUSED KORDA

- Katuste pesu ja värvimine
- Hooldus nii kivi-, plekk- kui eterniitkatustele
- Katus säilib kauem ja maja saab värske välisilme
- Küsi hinnapakumist:

tel. 53 329 176
info@katusehooldus.ee
www.katusehooldus.ee



KES TEEB KAEVU?



Lühikesed järjekorrad, kiire teenindus!

- maasoojuskaevude puurimine
- puurkaevude puurimine ja puhastamine
- süvaveepumpade ja septikute paigaldus
- vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

TEHNOÜLEVAATUSKESKUS.EE

Uus-Ringi tee 7, Jüri ☎ 5358 9999

Sõiduauto 25.- **Kaubik 35.-**



WWW.PPE.EE

TELLI MEILT EHTITISE AUDIT ja

MÜÜGIEELNE AUDIT, EHTITISE KORRALINE AUDIT, KASUTUSEELNE AUDIT, POOLELIOLEVA EHTITISE AUDIT, MÕODISTUSPROJEKT, VENTILATSIOONISÜSTEEMIDE AKREDITEERITUD MÕOTMINE

PROJEKTEERIMINE!

ARHITEKTUUR, EHTISKONSTRUKTSIOONID, VEE- JA KANALISATSIOONISÜSTEEMID, KÜTTE- JA VENTILATSIOONISÜSTEEMID, ELEKTRI- JA NÕRKVOOLUSÜSTEEMID, TEED JA PLATSID, TERVIKLAHENDUSED

KÜSIMUSED
RICHARD.VIIES@PPE.EE
+372 508 3438

E E S T I

ERAKUULUTUSED

MÜÜK

- Müüa kahe elumajaga ja segametsaga Kuuse kinnistu Lääne-Virumaal, Simunamäel! Vahetuse võimalus korteriga Tallinnas. Küsi infot tel 5665 1265
- Müüa lõhutud küttepuid kohaletoomisega. Lepp, sanglepp, kask, kuiv okaspuu. Hinnad soodsad! Lisainfo tel 509 9598, www.pakhalupuu.ee, pakhalupuu@gmail.com
- Müüa puitbrikett RUF 145€/960, pellet premium 6 ja 8mm 180€/975kg, turbabrikett 160€/840 kg, kütteklotid 2€/40L kott, lepp 3,30/40L kott, kask 3,50/40L kott, tel 517 0257
- Voodrilaua (värvitud), põrandalaua, tuulekasti, terrassi ja saamaterjali müük. Vedu üle Eesti tasuta. Tel 5373 1117, www.espuit.ee

- Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinna, freesasfalt, haljastusmuld, vundamenti tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt kohaletoomisega! Tellimine telefoni teel eesti ja vene keeles. Tallinn-Harjumaal. Tel 5805 7676, Tomz.tomz@hotmail.ee
- Müüa laagerdunud saepuruvaba hobusesõnnik 80 l 6 € kott ja männikooremults 80 l 6 € kott. Vedu tasuta. Tel 5341 1252
- Lõhutud küttepuid 30–60 cm, nii toores kui kuiv, koos kohaletoomisega. Tel 518 3927, tamps222@gmail.com
- Müüa saetud, lõhutud küttepuid, toored ja kuivad – lepp, sanglepp, kask. Kaminapuid 40 l võrgus (lepp, kask). Tel 509 6735, halukuller.ee
- Müüa saetud ja lõhutud küttepuid pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrk-kotis kuivi küttepuid tootmisjääke. Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga päev. Tel 522 7345, marek406@gmail.com
- Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. Tel 505 4355
- Teisaldatavate alumiiniumist katuseredelite müük. Tel 503 8628, katuseredel24.ee

OST

- Ostame kasutuseta jäänud sõiduauto või kaubiku, võib olla remonti vajav. Pakkuda võib ka Vene autot. Kiire tehing ja vormistamine! Tel 5365 4085, skampus@online.ee
- Igas seisus autode kokkuost ja ARKist kustutamine. Pakkuda võib nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. Tel 5823 8310, ostameautod.ee
- Ostame Teie kasutult seisva autoroomi! Kustutame registrist ja ära vedu puksiirautoga. Raha kohe kätte! Helistage tel 5552 2223

- Ostame seisma jäänud sõidukeid. Ka avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Kohapeal kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi ootan tel 5618 8671 või seisvauto@gmail.com
- Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.ee
- Ostame garaaziboksi Loo alevikus või selle lähimbruses. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel 54511053
- Ostame vanaaegseid jalgrattaid, sääreväristajaid, nende raame ja muid osi. Ostame vene autode / mootorrattaste osi. Tel 510 2349
- SKP Invest OÜ ostab maad, ka hoonetega, Harjumaal ja selle lähimbruses. Vaatame üle kõik pakkumised. Töenäoliselt teeme Teile parima hinna. Tel 508 0065, www.skpinvest.ee, kristjan@skpinvest.ee
- Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h. Vt ka ennustus.ee

TEENUS

- Ehitusmehed Harjumaal teostavad järgmisi töid: katuste, aedade, fassaadide survepesu ja värvimine; saunade, puukuuride, garaazide, aedade ehitus; katuste vahetus ja montaaž; vundamendid ja puitkarkassid majad. Vötmed kätte. Tel 523 6803, ehitusmehedharjumaal@gmail.com
- Liugksed, garderoobid, köögid, hinnad soodsad, garantii. Tel 502 9075, liugksed@kallion.net
- Katuste süvapesu ja värvimine, akende pesu, veerennide puhastus, fassaadide pesu ja värvimine. Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee
- Langetame, hooldame puid ja freesime kände just Teie piirkonnas. Leiame koos lahenduse! Meid saab kätte tel 5626 3857, www.puumehed.com
- Pottsepa tööd. Pliitide, ahjude remont ja uute ehitus. Tähtajad lühikesed, pensionäridele soodustud. Tel 5829 9949
- Saamees.ee pakutavad teenused: ohtlike puude raie, kändude freesimine, võsalõikus, trimmerdamine, muru niitmine, hekkide lõikamine. Vötke meiega ühendust tel 528 6976, info@saamees.ee
- Vanaraua ära vedu, vana mööbli ja kodumasinate ära vedu. Autode ost. Veoteenus / kolimine. Töötame 24 / 7. Tel 554 7345
- Vannitubade ja korterite remont ning viimistlus. Uus teenus – lammutustööd! Küsi pakumist tel 525 7443, www.remontjaviimistlus.ee, info@remontjaviimistlus.ee

- Ohtlike puude langetamine, hekkide ja viljapuude lõikus, kändude juurimine. Tel 521 0334
- Kivikorstnate ehitamine ja remont. Tel 518 8889
- Korstnapühkija, tel 5333 0556, www.korstnahooldus.ee
- Korstnapühkimine nõuetekohase aktiga, ummistuste likvideerimine ja kütetkollete remont. Korstende, ahjude, pliitide, kaminat ehitus ja remont. Töid teostavad litsenseeritud pottsepp ja korstnapühkija. Korstnapühkija tel 5372 4993, pottsepp tel 5648 2818
- Korstnapühkimise teenus, nõuetekohane akt. Tel 5553 8506, www.korstnakunst.ee, info@korstnakunst.ee
- Korstnate ehitus ja remont koos vajalike plekitöödega. Garantii kolm aastat. Tel 5618 9517, joosep.sepp@mail.ee
- Kutsetunnistusega korstnapühkija. Töö puhas ja korralik, tehtud töö kohta väljastan nõuetekohase akti. Tel 5689 0125, kuldnoop@gmail.com
- Litsenseeritud korstnapühkija. Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee
- Mahlapressimisteenus, mahlamüük ja õunte kokkuost Harjumaal Kose vallas. Lisainfo tel 5621 9762
- Ohtlike puude aastaringse raie-, hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja hekkide lõikus. Väiketraktori teenused: metsamaterjali kokkuvedu, tööd frontaalaaduriga jms. Tel 5551 2104, www.puuhooldaja.ee
- Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968
- Pakun muruniitmet ja trimmerdamise teenust koduaedades, ühistute ja äriühingute ümbruses. Helista ja küsi lisa tel 5399 3595
- Raamatute ost ja ära vedu. Tel 5395 8295
- Õhksoojuspumba paigaldus ja hooldus, hind 150 €. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191
- Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimistlustööd. Majade, kõrvalhoonete ehitamine täislahendustega. Tel 5352 9476, www.miltongrupp.ee

TÖÖ

- Otsime puhastusteenindajat, Rae vald, Jüri, Kesk tee 18. Osaline tööaeg 4x nädalas. Vajalik sõiduauto olemasolu. Täpsem info tel 5770 2771
- Võtame tööle tänavahoolduse autojuhtja ja traktoriste. Info tel 510 1803

PUHAS KOLLE

Korstnapühkija
5877 1665
info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

Jõelähtme

Septembri vallaleht trükiti 27. septembril 2021, eeldatav postkastidesse jõudmise aeg 30. sept – 1. okt 2021.

Oktoobri vallaleht läheb trüki 25. oktoobril 2021, eeldatav postkastidesse jõudmise aeg 28.–29. oktoobril 2021. Kaastööde tähtaeg 15. oktoober 2021.

Jõelähtme

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. Omavalitsuse õigusaktidega saab tutvuda valla kantsleis, raamatukogudes ning www.volis.ee ja www.joelahtme.kovtp.ee.

Valla üldinfo kantsleile telefonil 5301 2223. Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetuse ei vastuta. Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

Toimetaja Signe Valdmann, 605 4865, 5843 7860, signe.valdmann@joelahtme.ee, ajaleht@joelahtme.ee. Tasulise reklaami ja kuulutuste tellimine 646 2214, myk@harjuelu.ee. Jälgi meid nüüd ka Facebookis: www.facebook.com/joelahtme.